[bookmark: _GoBack]АО «Российский аукционный дом» (ОГРН 1097847233351, ИНН 7838430413, 190000, Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 5, лит.В, (812)334-26-04, 8(800) 777-57-57, vyrtosu@auction-house.ru) (далее - Организатор торгов, ОТ), действующее на основании договора поручения с  Государственной корпорацией «Агентство по страхованию вкладов» (109240, г. Москва, ул. Высоцкого, д. 4), являющейся на основании решения Арбитражного суда Республики Татарстан от 29 августа 2019 г. по делу № A65-20872/2019 конкурсным управляющим (ликвидатором) Акционерным обществом «Национальная страховая компания ТАТАРСТАН» (АО «НАСКО») (ОГРН 1021603139590, ИНН 1657023630, адрес места нахождения: 420094, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Маршала Чуйкова, д. 2, блок Б), сообщает, что по итогам электронных торгов посредством публичного предложения (сообщение № 02030033270 в газете «Коммерсантъ» №112(6833) от 27.06.2020 г.), на электронной площадке АО «Российский аукционный дом», по адресу в сети интернет: bankruptcy.lot-online.ru, проведенных в период с 23 ноября 2020 г. по 29 ноября 2020 г. заключены следующие договоры:
	 Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	12
	2020-7821/71
	09.12.2020
	1 000 006,00
	Газимова Лилия Нургалиевна

	42
	2020-7822/71
	09.12.2020
	2 700 051,06
	Маевский Григорий Михайлович

	10
	2020-7823/71
	09.12.2020
	3 133 000.00
	Лаишевский Павел Евгеньевич








